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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/lampion-swiecznik-na-tealighty-azurowy-orientalny-p-7799.html

Opis produktu

Lampion Swiecznik na
tealighty azurowy

orientalny

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor

Rodzaj

Materiat

Wysokos¢ produktu

Liczba miejsc na Swiece

36,00 zt

119629

119629
8718658780039
8718658780039
119629

Zd Trading

0.5

ztoty

na tealighty
metal

15

1
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Lampion swiecznik na tealighty

azurowy orientalny

Przepiekny azurowy $wiecznik , lampiom , ktéry zachwyci swoim kstattem i azurowg forma.

Sprawdzi sie jako nietuzinkowa dekoracja .

Stwérz ciepty, przytulny nastréj w domu przy pomocy tego wschodniego $wiecznika na podgrzewacze w ksztatcie kropli.

e posiada uchwyt do zawieszenia
e wymiary 27 x 15 cm ( $rednica / wysokos¢ )
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W sprzedazy inne modele $wiecznikéw , zapraszamy do zapoznania sie z naszg ofertg. Ponizej zdjecia pogladowe.
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